avizinfo.ru

Ремонт квартир и офисов любой сложности в Москве и области.

Москва, Россия

Бригада опытных частных мастеров окажет качественно и в срок услуги по капитальному и косметическому ремонту квартир

и офисных помещений.

Выезд специалиста и составление сметной документации бесплатно!

С уважением, Станислав.

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Услуги, предлагаю

 Торг: --

Гордеенко Станислав +7 (915) 220 47 92

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org